| Ministerio de Industrias y Productividad MIPROfcon número de RUC 1760001630001 realizó a 
favor de la Empresa Pública Cementera del Ecuador EP con fecha 6 de enero de 2011, las 
siguientes transferencias de acciones: 

| 
! Título N* 217, que contiene 21'185.461 acciones de la serie B, con un valor total de USD. $ 
l 847.418,44(Ochocientos cuarenta y siete mil cuatrocientos dieciocho con 44/100 dólares de los 

Estados Unidos de América), acciones que tiene un valor nominal de 0,040 centavos de dólar, 

cada una y que corresponden a la numeración comprendida entre el 14.217.491 al 35.402.951 

Título N* 2]8, que contiene 14'123,641 acciones de la serie B, con un valor total de USD. $ : 

564.945,64'(Quinientos sesenta y cuatro mil novecientos cuarenta y cinco con 64/100 dólares 
| de los Estados Unidos de América), acciones que tiene un valor nominal de 0,040 centavos de 

dólar, cada una y que corresponden a la numeración comprendida entre el 93.850 PR 
| 

Cesionario ; Empresa Pública Cementera del Ecuador EP.